
Uudenmaan Viestikilta ry

Helsinki

JÄSENTIEDOTE   / 2023

Hyvät jäsenet,

Viestimiespäivät 2023

Ilmoittautuminen Viestimiespäiville 2023 päättyy 6.8.  Mukaanlähtijät tehkää se 
ajoissa.  Perjantaina 18.8. illalla ja takaisin pääsee mukaan autooni yksi henkilö.  
Ottakaa yhteyttä:   pekka.kastemaa@pp.inet.fi   La-aamuna menee sopivasti ennen 
Viestimiespäivien aloitusta juna Helsingistä Mikkeliin.  Sillä matkustavat ilmoittautukaa
Martti Susitaipaleelle   , niin kuljetus Mikkelin asemalta paikanpäälle järjestyy.  
Lauantai aamuna Jouni Salmen auton mukaan pääsee sopimalla jouni.salmi@iki.fi

Saarmaa –seminaari 2023

Saarmaa  -seminaariin on mahdollista osallistua Santahaminassa.  Mukaan on 
ilmoittauduttava 14.9.  mennessä.

Uudenmaan Viestikillan hallitus
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KAAKKOIS-SUOMEN VIESTIKILTA RY

KUTSU

Mikkeli 29.3.2023

Valtakunnalliset Viestimiespäivät 19.-20.08.2023 
Mikkelissä
Toivotamme teidät tervetulleiksi viettämään kanssamme 
valtakunnallisia Viestimiespäiviä
19.–20. elokuuta 2023 Saimaan rannalle Päämajakaupunkiin Mikkeliin. 
Lauantain tapahtumapaikkana on Riuttala Resort-leirikeskus ja 
sunnuntaina Mikkelin Vanha varuskunta-alue. Riuttalan osoite on 
Riuttalantie 12 Mikkeli (liitteenä ajo-ohje) ja Vanhan varuskunta-alueen 
ensimmäisenä kohteena on Jalkaväkimuseo osoite Jääkärinkatu 6 
Mikkeli (liitteenä ajo-ohje). Tapahtumaa kunnioittaa läsnäolollaan 
PEJOJÄPÄÄL, prikaatikenraali Jarmo Vähätiitto.

Järjestelyistä vastaavat Kaakkois-Suomen Viestikilta ja Viestikiltojen 
liitto. Tapahtuma on yhteinen ja avoin kaikille toimijoille viesti- ja 
johtamisjärjestelmäalan vapaaehtoisessa ja ammatillisessa kentässä.

Viestimiespäivät alkavat lauantaina 19.8. ilmoittautumisella, 
tulokahvilla ja tapahtuman virallisilla avajaisilla. Tapahtumapaikkana on 
ihastuttavassa paikassa Saimaan rannalla sijaitseva Riuttala-Resort 
(https://paukkula.fi/palvelut/riuttala-resort/), jossa tutustumme Drone-
maailmaan, kisailemme monipuolisessa herrashenkilö-kisassa, syömme 
nautittavat lounaat ja päivälliset ja saunomme, viettäen mukavan 
hetken sinisen Saimaan äärellä. Sunnuntaina 20.8. tutustumme 
opastetulla kierroksella Jalkaväkimuseon näyttelyyn 
(https://jalkavakimuseo.fi/) ja päivien päätteeksi syömme maittavan 
lounaan Vanhan varuskunta-alueen perinteikkäällä Upseerikerholla.

Tervetuloa viestimiespäiville viettämään mukava kesäinen viikonloppu 



   


